
  

 

 

MĚSTO LITOMĚŘICE 

 

Město Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

Poučení pro užití DRTIČE VĚTVÍ 

 
Přístroj zapnete stisknutím zeleného tlačítka s I. 
 
Přístroj vypnete stisknutím červeného tlačítka  s O. 
 
Jestliže se Vám přístroj nedaří spustit, zkontrolujte zda máte pod drtičem koš a pojistku na koši 
v pozici nahoře. 

Do přístroje patří větve o maximálním průměru 4 cm. 

Nestrkejte dovnitř ruce a cokoliv jiného než větve.  

Větve vkládejte bez listů, jinak se může drtič ucpat. 

V případě zaseklé větve, zapněte zpětný chod pomocí tlačítka s šipkou. 

V případě, že stroj větev neuštipuje na jednotlivé kousky a větev je jen nažvýkaná, přitáhněte 
opatrně a vždy jen o malý kousek žluté kolečko, které přitlačí ozubené kolo k přítlačné desce.  

 

 

 

 

 

 

mailto:podatelna@litomerice.cz
http://www.litomerice.cz/

